NUMERO LIEUDIT CONTENANŒ SECTION 
AH 451 Rue du Bois Jacques oiha 43 94ca 

Pour les besoins de la vente le loti comprend: 
Le lot numéro SOIXANTE ET ONZE (71) constitue un appartement de type T4 et 
les 6o88/i000000èmes des parties communes. 
Le lot numéro CENT QUATRE (104) constitue une cave numérotée 11 et les 74/ 
i0000èmes. 
Le lot numéro TROIS CENT SEPT (307) constitue un emplacement de parking 
numéroté 12, et les i68/i000000èmes. 

Pour les besoins de la vente le lot 2 comprend: 
Le lot numéro SOIXANTE-DOUZE (72) constitue un appartement de type T3 et les 
503511000000èmes des parties communes. 
Le lot numéro QUATRE VINGT-DIX-SEPT (97)  constitue une cave numérotée 18,

[...]

NUMERO LIEUDIT CONTENANCE SECFION 

AH 451 Rue du Bois Jacques oiha 43 94ca 

Pour les besoins de la vente le loti comprend: 
Le lot numéro SOIXANTE ET ONZE (v',) constitue un appartement de type T4 et 
les 6o88/i000000èmes des parties communes. 
Le lot numéro CENT QUATRE (104) constitue une cave numérotée 11 et les 74/ 

,0000èmes. 
Le lot numéro TROIS CENT SEPT (307) constitue un emplarment de parking 

numéroté 12, et les 168/i000000èmes. 

Pour les besoins de la vente le lot 2 comprend: 
Le lot numéro SOIXANTE-DOUZE (72) constitue un appartement de type T3 et les 
5035/l000000èmes des parties communes. 
Le lot numéro QUATRE VINGT-DIX-SEPT (7')  constitue une cave numérotée 18,

[...]

Au jour fixé, le liquidateur sollicite la vente qui se fera selon les conditions fixées 
dans l'ordonnance du Juge Commissaire. 

A l'audience de vente forcée qui sera fixée par le Juge, l'adjudication aura lieu après 
accomplissement des formalités prescrites par la loi, sur la Mise à prix de 

LOT N°1 : CENT QUARANTE MILLE EUROS (140 000 €) 
LOT N°2 : CENT TRENTE MILLE EUROS (130 000 €) 

Avec possibilité de baisse de mise à prix immédiate de 30% en cas de carence 
d'enchères 

Outre les dauses et conditions du présent cahier des conditions de vente. 

Article - Report de la vente 

S'agissant de la réalisation d'un actif immobilier dans le cidre d'une procédure de

[...]

des conditions de vente, notamment pour le cas où il y aurait erreur ou omission 
des propriétaires ou copropriétaires. 

Artide 51- Mise à prix 

Outre les charges, dauses et conditions ci-dessus les enchères seront reçues sur la 
somme de 

LOT N°1 : CENT QUARANTE MiLLE EUROS (140 000 €) 
LOT N°2 : CENT TRENTE MTLLE EUROS (130 000 €) 

Avec possibilité de baisse de mise à prix immédiate de 30% en cas de carenœ 
d'enchères 

Fait et rédigé à P0 
MORTON de la  

le i6 février 2024 par Maître Louis-Raphal 
SCP MORTON & ASSOCIÉS, Avocat poursuivant